代办服务协议
甲方:
乙方：
乙方因自身原因，特委托甲方代为办理工程师注册于聘用企业服务，在互惠互利的原则下，经甲乙双方友好协商，达成如下协议条款:
代办服务期限
聘用企业聘用乙方的期限为(壹)年，即从录入系统当日往后(壹〉年。
聘用待遇及支付方式
乙方委托甲方办理工程师注册于聘用企业，乙方并保证所提交的证件真实性符合国家相关规定，其具体情况如下:
1、经双方商定，乙方提供工程师证件()专业。甲方同意代乙方向聘用企业收取()元/年，(大写费用：元整)(税后)。支付方式为:甲方与乙方签订协议后，证书交由甲方代为保管，甲方在收到乙方工程师证原件后甲方支付乙方订金共计()元，(大写费用：元整);签订合同后企业录入聘用企业系统后乙方的证件被成功注册后，甲方协调聘用单位及时支付工资，甲方在收到聘用企业支付的工资后的5个工作日内支付乙方约定的剩余报酬，付剩下的工资余款()元整，(大写费用：元整);。乙方收款账户为：户名：银行名称：甲方收款账户：刘永贵6212261702013202809中国工商银行郑州农业路支行
2、在协议有效期内，甲乙双方不得擅自单方解除协议，如因此造成损失，由擅自解除协议一方负责。
3.如乙方提供的工程师注册资料导致甲方推荐的单位注册不成功时，乙方应全额退还所收的聘用费。
、乙方提供证书注册材料时应向甲方明确其本人现社保购买地为()，如因个人社保与企业社保冲突造成人才证书在用人单位无法正常使用的，由人才和用人单位协商解决，甲方有义务进行协调。
5.经确认本人(乙方)没有A证，B证，C证及五大员或各类人员证书注册在甲方推荐的单位外，如有将赔偿甲方及用证单位2000元人民币的损失。
6.乙方提供的人员名单有
7.补充条款：
8、本协议未尽事宜，由双方各持一份。
9、本协议经甲乙双方签字(或盖章)后生效。本协议一式两份，甲乙双方各持一份
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日